
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 139 din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ. 
Nr. total al consilierilor locali în funcţie: 14 
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 13 
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 1 
Voturi pentru:13  
Voturi împotrivă: 0 
Abţineri: 0 
Retragere de la votul proiectului de hotărâre (incompatibilități, conflict de interese,etc.): 0 
 

ROMÂNIA      
JUD. SATU MARE                                                        
ORAŞUL TĂŞNAD                             
CONSILIUL LOCAL                                                          
 
 

HOTĂRÂREA Nr.80 
din data de 3 aprilie 2024 

privind aprobarea  Proiectului Tehnic (P.T.) a Devizului General și a 
indicatorilor tehnico-economici  pentru obiectivul de investitii ”Extindere 

rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ” 
 

Consiliul Local al Orașului Tășnad, județul Satu Mare, întrunit în ședință 
extraordinară, convocata de indata, în data de 3 aprilie 2024; 

Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului orașului Tășnad, 
înregistrat sub nr.19172/03.04.2024; 

Având în vedere Referatul nr. 19125/03.04.2024 al Compartimentului de  
proiecte din cadrul aparatului de specialitate al Primarului orașului Tășnad; 

Având în vedere Raportul Serviciului financiar – contabil din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului Orașului Tășnad înregistrat sub nr. 
19243/03.04.2024 și Avizul Comisiei pentru buget, finanțe, programe de dezvoltare, 
industrie, agricultură, prestări de servicii, comerț din cadrul Consiliului Local al 
Orașului Tășnad, înregistrat sub nr.75/2024;  

Potrivit prevederilor art. 41 și art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanțele publice locale, cu modificările ulterioare; 
     În conformitate cu prevederile  art 10  si ale art. 12 din Hotărârea Guvernului nr. 
907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-
economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice, 
cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d), art. 139 alin (1) 
și prevederilor art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. 1 - Se aprobă documentația tehnico-economică - Proiectului Tehnic 

(P.T.) pentru obiectivul de investitii ”Extindere rețele de canalizare în localitatea 



 
 

Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, conform anexei nr. 1, parte integranta din prezenta 
hotărâre 

 
            Art. 2 – Se aproba   Devizul General pentru obiectivul de investitii 
”Extindere rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, conform 
anexei nr. 2, parte integranta din prezenta hotărâre 
 

Art. 3 – Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investitii 
”Extindere rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, conform 
anexei nr. 3, parte integranta din prezenta hotărâre. 
 

Art. 4 – Primarul orasului Tășnad, prin aparatul de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotãrâri. 

 
           Art.5 – Prezenta hotărâre se aduce la cunostinta  Primarului Orasului Tasnad, 
Institutiei Prefectului județului Satu Mare. 

 
           
 
 

 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SNELENPEGER CAROL- NICOLAE 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

ROMÂNIA                                                                              ANEXA  nr. 1 
JUDEŢUL  SATU MARE                                  LA HOTĂRÂREA NR. 80/2024                   
ORAŞUL TĂŞNAD    
CONSILIUL LOCAL           
 

 

 

PROIECTULUI TEHNIC (P.T.) 

PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTIȚII 

”Extindere rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, 

Prima pagină  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

PROIECTULUI TEHNIC (P.T.) 

PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTIȚII 

”Extindere rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, 

 
 

Ultima pagină 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SNELENPEGER CAROL- NICOLAE 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

ROMÂNIA                                                                            ANEXA  nr. 2 

JUDEŢUL  SATU MARE                           LA HOTĂRÂREA NR. 80/2024                  

ORAŞUL TĂŞNAD    

CONSILIUL LOCAL           

 

 

 

 

Devizul general aferent obiectivului de investiții 

”Extindere rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, 

Prima pagină 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Devizul general aferent obiectivului de investiții 

”Extindere rețele de canalizare în localitatea Sărăuad, UAT oraș Tășnad ”, 

Ultima pagină 

 

 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SNELENPEGER CAROL- NICOLAE 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

ROMÂNIA                                                                            ANEXA  nr. 3 

JUDEŢUL  SATU MARE                           LA HOTĂRÂREA NR. 80/2024                  

ORAŞUL TĂŞNAD    

CONSILIUL LOCAL           

 

 

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTITII 
”EXTINDERE REȚELE DE CANALIZARE ÎN LOCALITATEA SĂRĂUAD, UAT 

ORAȘ TĂȘNAD ”, 

Prima pagină 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTITII 
”EXTINDERE REȚELE DE CANALIZARE ÎN LOCALITATEA SĂRĂUAD, UAT 

ORAȘ TĂȘNAD ”, 

 

Ultima pagină 

 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SNELENPEGER CAROL- NICOLAE 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


